[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  26.03.2024                                                                                          № 24

	хутор Джумайловка

О присвоении адресов объектам адресации,
находящимся в собственности

гр-ки Чердынцевой Елены Николаевны
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с разделом земельного участка с кадастровым номером 23:10:0504001:0012, рассмотрев заявление Чердынцевой Елены Николаевны , проживающей по адресу: Россия, Краснодарский край, Калининский район, х.Джумайловка, пер.Южный,10, п о с т а н о в л я ю:

1.Присвоить адреса объектам адресации:

1)Земельному участку с кадастровым номером 23:10:0504001:ЗУ1 общей площадью 401 кв.м.-   Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение, хутор Джумайловка, переулок Южный,10;

2) Земельному участку с кадастровым номером 23:10:0504001:ЗУ2 общей площадью 2799   кв.м.- Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение, хутор Джумайловка, переулок Южный,10 А;

3)Жилому дому с кадастровым номером  23:10:05:0:281:27:0001/А общей площадью 40.8  кв.м. Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение,   хутор Джумайловка, переулок Южный,10;

4)Жилому дому с кадастровым номером 23:10:0504001:1846 общей площадью 177.9 кв.м.- Российская Федерация, Краснодарский край, Калининский муниципальный район, Джумайловское сельское поселение, хутор Джумайловка, переулок Южный,10 А.

2. Аннулировать адрес объекта адресации:

 земельного участка с КН 23:10:0504001:0012  общей площадью 3200 кв.м.– Краснодарский край, Калининский район, х.Джумайловка, пер.Южный,10;
3. Финансовому отделу администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района (Добровольский А.А.) разместить информацию об адресе в Государственном адресном реестре (ГАР).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы  Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                         Е.В.Бабиева
3
	ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Калининского сельского поселения Калининского района

	от

	№

	«О присвоении адресов объектам адресации,

находящимся в собственности

гр-ки Чердынцевой Елены Николаевны»

Проект подготовлен и внесен:

	Главным специалистом  общего отдела

администрации Джумайловского

сельского поселения

Калининского района                                                                      А.Н.Нестерова

	Е.В. Попкова

Проект согласован:
Общим отделом

администрации Джумайловского

сельского поселения

Начальник отдела                                                                              Е.В.Бабиева